
INFORMACJA  DLA  ROLNIKÓW 
 

 

 

Zmiana terminu przyjmowania wniosków o zwrot podatku akcyzowego. 

 
 

 

Urząd Gminy Ciechanów informuje, że nastąpiły zmiany w ustawie dotyczące zwrotu podatku 

akcyzowego dla rolników. 

 

 

Każdy rolnik , który chce otrzymać zwrot podatku akcyzowego zobowiązany jest złożyć 

odpowiedni wniosek do Wójta w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z 

fakturami VAT stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego:            
 

    -      w terminie od 1 lutego 2012r. do 29 lutego 2012 r. należy złożyć 

wniosek wraz z fakturami stanowiącymi dowód zakupu oleju                                              

napędowego w okresie od 1 września 2011r. do 31 stycznia 2012 r., 

 

               -        w terminie od 1 sierpnia 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r. należy   

            złożyć wniosek   wraz z fakturami stanowiącym  dowód zakupu oleju 

            napędowego w okresie od 1 lutego 2012 r. do 31 lipca 2012 r. w ramach 

            limitu zwrotu określonego na 2012 r  w kwocie 81,70 zł na 1 ha użytków rolnych.                                                       

                                           

 

Stawka zwrotu podatku wynosi obecnie 0,95 zł od 1 litra oleju, a limit litrów na 1 ha użytków 

rolnych na okres roczny wynosi 86. 

Zmieniony został wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego (poprzedni wzór wniosku jest 

nieaktualny) i od dnia 1 lutego obowiązujący druk będzie do pobrania w urzędzie gminy . 

 

 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Ciechanów 

 

                                                                                       inż. Marek Kiwit 

 

 

 

 

 


